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Seppo Aura    PRESIDENTIN SANAT 
Rouvalankuja 4 
60800 ILMAJOKI   22.10.2006 
 
 
 

HYVÄ ROTARYVELI 
 
 
 
Olet juuri avannut Ilmajoen Rotaryklubin toimintakertomuksen rotaryvuodelta 2005-2006, 
jonka on toimittanut sihteerini Jari Paulaharju. Tästä suuresta työstä hänelle suurkiitokset. 

 
Rotaryvuoden tärkein tapahtuma oli klubimme 50-vuotisjuhla helmikuussa 2006. Haluan 
tässä vielä kiittää kaikkia niitä veljiä, komiteoita ja kälyjä, jotka omalla työpanoksellaan 
edesauttoivat juhlien onnistumisessa. 

 
Minulla oli suuri kunnia yhdessä kuvernöörimme kanssa luovuttaa PHF:t veli Kauko 
Halmeelle ja veli Erkki Ervastille. Veli Kauko oli presidenttinä toimiessani klubin sihteerinä 
ja veli Erkki on rotarykummisetäni. Onnittelut PHF:stä. 

 
Klubiimme kutsuttiin uudet veljet Ari Rousu ja Aulis Hahtola. Valitettavasti veli Mikael 
Ågreen joutui eroamaan työkiireiden vuoksi, joten nettolisäys oli yksi veli. 
Jäsenlisäyksessä pääsimme kuitenkin piirin asettamaan tavoitteeseen. 

 
Muuten rotaryvuosi kului perinteisellä tavalla. Veljet pitivät mielenkiintoisia alustuksia sekä 
kutsuneet vieraileviksi alustajiksi eri alojen asiantuntijoita. Varmaankin mielenkiintoisten 
viikkokokousten takia klubimme läsnäoloprosentti on piirimme huipputasoa. Paria 
kesäkautta lukuun ottamatta olimme piirin ykkösiä usein vielä täydellä 100:lla prosentilla. 
Kiitos tästä teille hyvät veljet. 

 
Lopuksi haluan kiittää kuluneesta rotaryvuodesta sihteeriäni veli Jaria, klubimestari veli 
Mattia, rahastonhoitaja veli Erkkiä, nuorisovaihtoasiamiestä Jaria, hallitusta ja eri 
komiteoita kaikkine veljineen siitä arvokkaasta rotarytyöstä, jota olette tehneet Ilmajoen 
Rotaryklubissa rotaryvuonna 2005-2006. 

 
 
 
 

__________________ 
Seppo Aura 
Presidentti 2005-2006 
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ROTARYVUOSI 2005 – 2006 
 
 
RI:n presidentti Carl-Wilhelm Stenhammarin teema tä lle vuodelle SERVICE Above 
Self – Palvelumieli itsekkyyden edelle. 
 
Kuvernöörinä piirissä 1380 oli Olavi Wetterstrand Vaasan Rotaryklubista. Hän vieraili 
klubissamme viimeisenä, joskaan ei vähäisimpänä 29.09.2005. Apulaiskuvernöörinä 
alueellamme oli  Erkki Silander Seinäjoen Törnävän Rotaryklubista. Hänen virallinen 
vierailu klubissamme oli 22.09.2005. 
 
Kokouspaikkamme oli edelleen Ilmajoen krouvi ja kokousaika torstaisin klo 17.30 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

” Presidentin valtakunta 2005 – 2006 ” 
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Jäsenistö  
 
Toimintavuodemme alussa klubimme jäsenmäärä oli 46 ja toimintavuoden lopussa 47 
 
Klubimme kunniajäsenet ovat Esko Kuivasmäki, Aake Yli-Lauronen, Mikko Kivistö, Jaakko 
Leppälä sekä Lasse Lintala. 
 
 
Kokoukset  
 
Viikkokokouksia toimintavuoden aikana oli 46 ja hallitus kokoontui 8 kertaa. 
Osallistumiskertoja klubikokouksiin veljillä oli 1766 kpl ja läsnäoloprosenttimme oli 95,36 
%. 
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ALUSTUKSET, TAPAHTUMAT JA VIERAILUT  
 
Syyskausi 2005  
 
 
07.07 Varapresidentti Erkki Haapamäki avasi kokouksen ja toivotti veljet 

tervetulleiksi kokoukseen. 
 

Käytiin läpi kuvernöörin kuukausikirje. Aloitamme uuden Rotaryvuoden Carl-
Wilhelm Senhammarin johdolla ja hänen teemallaan ” SERVICE Above Self ” 
– Palvelumieli Itsekkyyden Edelle. 
 
Nuorisovaihdon kävimme läpi nuorisovaihtoasiamiehemme veli Jari Mäen 
kanssa. Totesimme nuorivaihtomme olevan vilkasta. Tällä hetkellä 
kotiutumassa on Emma Sivula ja Susanne Mäki sekä vaihtoon tulossa tyttö 
Kaliforniasta. 
 

 
14.07 Varapresidentti Erkki Haapamäki avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat 

veljet tervetulleiksi kokoukseen. Vieraina vaihto-oppilaat Susanne Mäki ja 
Cherie Blaylock Teksasista. 

 
 Susanne ja Cherie kertoilivat vaihdoistaan ja kiittivät Rotareja saamastaan 

mahdollisuudesta. 
 
 Veli Kari Kaukonen kertoi Ilmajoen lukijamatkasta Roomaan. Hän esitteli 

viiden päivän matkan antimia höystettynä huikeilla lämpötiloilla + 41.5 astetta. 
 
 
21.07 Varapresidentti Timo Tuomikoski avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat 

veljet tervetulleiksi kokoukseen. Vieraina vaihto-oppilaat Susanne Mäki, 
Cherie Blaylock, Mervi Pirilä ja Vanessa Lopez Mexico Citystä. 

 
 Veli Jari Mäki esitteli vaihtarimme ja antoi heille puheenvuorot. 
 
 Vanessa Lopez kertoi kuukausivaihdostaan Suomessa. Hän ja myös hänen 

perheensä olivat erittäin tyytyväisiä Vanessan päästessä vaihtoon Suomeen. 
Hän piti Suomea kauniina paikkana vaikkakaan täällä ei ole vuoria, mutta 
sentään ihanan vihreää ja laakeeta. Jopa ruokakin on hyvää, vaikka siinä ei 
mausteita olekaan. 

 
 Mervi Pirilä kertoi puolestaan kuukausivaihdosta Mexicoon. Kaupunki sijaitsi 

korkealla paikalla, joka oli ilmastollisesti uusi kokemus. He matkustelivat 
paljon erilaisia nähtävyyksiä katsellen. Kaikin puolin kuukaudesta oli jäänyt 
mahtava kokemus, jopa mexicolainen ruokakin oli maistunut hyvältä, 
vaikkakin oli tulisesti maustettua. 
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28.07 Presidentti Seppo Aura avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet 
tervetulleiksi kokoukseen. Vieraina Marja Tallgren, Terhi Tallgren, Emma 
Sivula, Terhi Pirilä, Hanna Gran Seskoil Norjasta ja Franeisia Jose Samper 
Espanjasta. 

 
 Veli Jari Mäki esitteli vaihtarimme ja antoi heille puheenvuorot. 
 
 Hanna Gran Seskoil kertoi kuukausivaihdostaan Suomessa. Hän oli 16 

vuotias ja hänellä oli vanhempi veli. Suomi on maastollisesti paljon latteampaa 
kuin Norja, mutta huomattavasti vihreämpää. Hän on päässyt harrastamaan 
toiveittensa mukaisesti ratsastusta Tallgrenin tyttöjen kanssa. 

 
 Franeisia Jose Samper, lempinimeltään Paco, tulee Espanjan kaakkoisosasta. 

Hän oli erittäin ilostunut tullessaan Suomeen, sillä ilmasto täällä on kuin 
Espanjassa keväällä. Hän on kierrellyt maakuntaa aika tiiviisti ja ihmetteli 
kovasti suomalaista kulttuuria; eli jos ei ole järviä, niin niitä sitten tehdään. 

 
 Emma Sivula kertoi Kalifornian vuosivaihdosta. Hän oli siellä vuosivaihdossa 

pienessä maalaispitäjässä, jossa viljeltiin muun muassa maissia. Hänellä oli 
isäntäperheitä kaiken kaikkiaan neljä. Vaihdon aikana hän harrasti paljon 
urheilua. Hänelle vaihdosta oli jäänyt positiivinen mieli, josta hän kiitteli 
rotareita. 

 
 
04.08 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Cherie Blaylock. 
 
 Veli Jari Mäki esitteli vaihtarimme ja kertoi hänen olevan nyt lähdössä kotiin 

kuukauden oleskelun jälkeen. Veli Erkki Ervast toi veli Pentti Alangon terveiset 
hänen lomamatkaltaan. Veli Kimmo Martiskainen toi terveiset veli Vilho 
Korkeamäen 60-vuotistilaisuudesta. Presidentti kertoi Amerikanmatkastaan, 
joka oli toteutettu perhevierailun merkeissä. 

 
 
 
09.08 Rotaryolympialaiset Kauhajoella. Kilpailun järjestäjänä Kauhajoki Aro. 

Klubistamme olympialaisiin osallistui ainoastaan yhdeksän veljeä. 
Sijoittuminen viidenneksi, eli hännän huippuna. Olympialaisilla korvattiin 
kokouksemme, joka olisi ollut 11.08. 

 
 
18.08 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Presidentti kiitti ja nuhteli veljiä huonosta osallistumisesta olympialaisiin. 

Totesi kuitenkin klubimme keski-iän ehkä vaikuttavan osallistujamäärään. Hän 
kiitteli myös aktiivisesta ja onnistuneesta järjestysmiestehtävistä Vanhat 
ajoneuvot tapahtumaan. Veli Reijo Kauppila kannusti klubia osallistumaan 
edelleen RYLA toimintaan ja veli Seppo Kormanon vetämänä olemme 
mukana syksyn aikana. Veli Jari Mäki toi terveiset kesävaihdossa olleilta 
vaihto-oppilailta Meksikosta, Norjasta, Kaliforniasta ja Espanjasta. 
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25.08 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Presidentti patisteli komiteoiden toimintasuunnitelmia. Käytiin läpi online-

martikkelin käyttöä ja luovutettiin veljille tunnukset online-martikkeliin. 
 
 
01.09 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Presidentti totesi suurimman osan veljistä olevan tykistökillan järjestämällä 

Murmanskin matkalla, josta johtuen veljiä oli poikkeuksellisen vähän paikalla. 
Viikon alustaja veli Kimmo Martiskainen oli estynyt kokouksesta, joten 
päätimme lopettaa kokouksen kauniin kesäisen ilman vallitessa. 

 
 
08.09 Vierailimme veli Reijo Lainen yrityksessä nimeltään Namitupa, joka toimii 

samassa kiinteistössä Laineen ravintolapuolen tukkukauppaa harjoittavan 
yrityksen Labeton kanssa. Varsinaisena aiheena oli karkin valmistus 60- ja 70-
luvun vaihteesta peräisin olevilla karkinvalmistuskoneilla. Lopuksi saimme 
suumme makeaksi vastavalmistuneilla lämpimillä karkeilla. Vieraanamme oli 
myös veli Jaakko Tuominen Urjalan klubista. 

 
 
15.09 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Jaakko Tuominen Urjalan klubista. 
 
 Veli Jouko Metsä-Ketelä alusti aiheesta tilintarkastus. Hän esitteli yleistä 

tilastotietoa, tilintarkastajien kelpoisuusvaatimuksia ja eri tasojen tarkastajia 
sekä tilintarkastuksen ongelmia. Alustuksesta ilmeni kotimaassa pärjäävän 
aina, mutta ulkomailla ja etenkin Amerikassa on vaikeaa. Alustus aiheutti 
erittäin vilkkaan keskustelun. 

 
22.09 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Jaakko Tuominen Urjalan klubista sekä 
apulaiskuvernööri Erkki Silander Seinäjoen Törnävän klubista. 

 
 Presidentti ilmoitti entisen jäsenemme musiikkineuvos Lasse Lintalan 70-

vuotisjuhlista, jotka pidetään 15.10. Herkoolin kartanossa. 
 
 Apulaiskuvernööri Erkki Silander käytti puheenvuoron, jossa hän kertoi 

kuvernöörimme Olavi Wetterstrandin tulevasta vierailusta klubiimme. Lisäksi 
hän kävi läpi ensi keväänä tapahtuvaa GSE vaihtoa, jossa tulee ryhmä 
Uudesta Seelannista. Lopuksi hän kiitteli Ilmajoen klubia hyvästä hengestä. 

 
 
29.09 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraina apulaiskuvernööri Erkki Silander Seinäjoen Törnävän 
klubista sekä kuvernööri Olavi Wetterstrand Vaasan klubista. 
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 Kuvernööri Olavi Wetterstrand totesi Ilmajoella asioiden olevan kunnossa, 
jopa parhaiten piirissä. Vuoden teema SERVICE Above Self oli kuvernöörin 
alustuksen aiheena. Myös paikallisiin huumeongelmiin pitäisi kiinnittää 
huomiota panostaen neuvontaan ja koulutukseen. Lisäksi hän esitteli 
klubitoiminnan eri muotoja, jotka ovat jo klubissamme käytössä. 

 
 
06.10 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Alustusvuorossa veli Kimmo Martiskainen ja aiheena ikonit sekä 

kirkkohistoria. Hän selosti ikonien merkitystä eri uskonnoissa ja siitä viriten 
ikonien ja Marian merkitystä ortodoksisissa uskonnoissa. Alustus herätti 
vilkkaan keskustelun. 

 
 
13.10 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana kunnanjohtaja Seppo Pirttikoski. 
 
 Presidentti esitti klubille hallituksen päätöksen kutsua Lasse Lintala 70-

vuotispäivänään 13.10. klubimme kunniajäseneksi. 
 
 Alustusvuorossa veli Markku Ojala, joka oli kutsunut vieraaksi kunnanjohtaja 

Seppo Pirttikosken. Pirttikoski alusti aiheesta yrittäjyys - kunnan 
elinkeinopolitiikka. Hän esitteli kunnan verotulojen ja tulopuolen 
kasvattamiseen toteuttavia mahdollisuuksia. Yrittäjyyttä hän piti ensiarvoisen 
tärkeänä työpaikkaomavaraisuuden kasvattamisen kannalta. Lopuksi käytiin 
mielenkiintoinen keskustelu veljien lukuisten kysymysten pohjalta. 

 
 
27.10 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Pasi Löppönen LC Ilmajoki Ilkka. 
 
 Alustusvuorossa veli Timo Tuomikoski, joka oli kutsunut Pasi Löppösen 

DKT:ltä. Löppönen alusti antennitekniikasta ja laajakaistaverkoista. 
Alustuksessaan hän painottui uutuustuotteeseen, joka tällä hetkellä löytyy 
ainoastaan heidän valikoimistaan. Alustus herätti rajoitetusti keskustelua 
johtuen mahdollisesti asian vaikeudesta. 

 
 
03.11 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Veli Reijo Kauppila toi terveiset hyvin sujuneesta RYLA ohjelmasta 
 
 Alustusvuorossa veli Aarno Pirilä ja aiheena ”muistatko tämän”. 

Matkagramofoni, vanha mummun herätyskello, Pauligin autokuvakortit ym. 
Alustus päättyi matkagramofonilla soitettuun ”Iitin Tiituun”. 

 
 
10.11 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Karoliina Arola-Biasotti. 
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 Alustusvuorossa Jussi Uusimäki, joka oli kutsunut Karoliina Arola-Biasottin. 

Hän alusti Italian kulttuurista. Alustuksessa saatiin erikoisia asioita Italian 
kulttuurista. Alustus poiki vilkasta keskustelua. 

 
 
17.11 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Mika Vesterlund ja Juha Vieri Tapiola Yhtiöistä. 
 
 Presidentti onnitteli veli Mikko Kivistöä valtakunnallisen golf turnauksen 

voitosta. 
 
 Alustusvuorossa veli Jyrki Oksanen, joka oli kutsunut Juha Vierin Tapiola 

Yhtiöistä. Alustuksen aiheena työeläkeuudistus. Alustuksessa saimme tietoa 
ensivuoden alussa tehtävästä työeläkeuudistuksesta. Alustuksen pohjalta 
käytiin vilkasta keskustelua ja kysymyksiä alustajalle tuli oikein roppakaupalla. 

 
 
24.11 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana lääkäri Timo Kosonen. 
 
 Alustusvuorossa veli Veikko Töyli, joka oli kutsunut lääkäri Timo Kososen. 

Alustuksen aiheena eturauhasen liikakasvu. Alustuksessa saimme tietoa 
eturauhasen liikakasvusta, sen oireista ja hoidoista. Esitys oli mielenkiintoinen 
ja herätti paljon keskustelua. 

 
 
01.12 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Presidentti kävi läpi tulevia asioita, jonka jälkeen siirryttiin klubin 

vuosikokoukseen. 
 
 
08.12 Presidentti avasi kokouksen ja omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. Uusina 

veljinä Ari Rousu ja Aulis Hahtola. 
 
 Presidentti esitteli uudet veljemme ja kertoi heille rotarien toiminnasta 

maailmalla ja Suomessa. 
 
 
15.12 Varsinaista kokousta ei pidetty, koska vietimme joulujuhlaa Ilmajoen Opistolla. 

Osanotto oli runsas ja joulujuhla kaikin puolin hyvin järjestetty. 
Apulaiskuvernööri Erkki Silander avasi juhlamme puuropuheella. Vierailevina 
esiintyjinä saimme kuunnella Lucia neitoja. 

 
 
 
 



 10 

 
 
 

Lucia neitojen esitys 
 
 
29.12 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana veli Jouko Kuismin Kokkolan klubista. 
 
 Veli Jouko Kuismin toi terveiset Kokkolan klubista ja luovutti samalla 

klubillemme Kokkolan klubin viirin. 
 
 Presidentti kertoi 19.12. tehdystä vierailusta veteraani Eino Rajalan ja lotta 

Maija Mäki-Jouppilan luona. 
 
 Alustusvuorossa veli Seppo Ylinen. Alustuksessa saimme tietoa 

asuinrakennuksen korkeusmäärityksestä lähtien parkettitasosta. Esityksessä 
saimme tietoa myös lasertekniikan käytöstä rakennustyömailla. 

 
 
Kevätkausi 2006 
 
12.01 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Vesa Juonoja Kiilto Oy:stä. 
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 Alustusvuorossa veli Reino Yrjänäinen, joka oli kutsunut alustajaksi Vesa 
Juonojan Kiilto Oy:stä. Alustuksessa saimme tietoa Kiilto Oy:stä sekä sen 
valmistamista saumaus- ja liima-aineista. Kiilto Oy on 85 vuotias kemian alan 
yritys. 

 
 
19.01 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Alustusvuorossa veli Tapani Ala-Kauppila. Alustuksessa saimme kuulla 

Tapanin pitkävaiheista elämän työrupemaa vieläpä hienosti värittäen. 
Kaikesta huolimatta näyttää Tapanilla aina vain kiire painavan. 

 
 
26.01 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Alustusvuorossa veli Rauno Antila. Alustuksen aiheena SOL Palvelut Oy. 

Alustuksessa saimme merkittävää tietoa SOL:lin toiminta-alueista eli 
kiinteistönhuollosta, pesula- ja siivouspalveluista. Lisäksi yiritys on 
omistuspohjaltaan kotimainen. Alustus aiheutti vilkkaan keskustelun. 

 
 
02.02 Varapresidentti Erkki Haapamäki avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat 

veljet tervetulleiksi kokoukseen. Vieraana apulaiskuvernööri Erkki Silander 
Seinäjoen Törnävän klubista. 

 
 Alustusvuorossa veli Arvo Ala-Lahti. Alustuksen aiheena tykistön historia ja 

sen museoinnin käynnistyminen. Alustuksessa saimme laaja-alaista tietoa 
museoista ja niissä olevasta kalustosta. Huomattavaa asiantuntemusta 
osoittava alustaja antoi vastauksia ja selvityksiä useisiin kysymyksiin. 

 
 
09.02 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana vaihto-oppilas Judy Ingham Uudesta-Seelannista sekä 
Susanne Mäki. 

 
 Judy Inghan kertoi taustoistaan ja maastaan Uudesta-Seelannista. Hän oli 

iloinen päästessään Suomeen. Hän nautti ennen kaikkea Suomen valkoisesta 
maaperästä. 

 
 Alustusvuorossa veli Antti Hakanen. Alustuksen aiheena tarviketalo Siivonen. 

Siivosen emoyhtiö Motoral toimii Helsingissä. Siivonen toimittaa ainoastaan 
autojen lisävarusteita. Alustuksessa pääsimme hieman autojen tuunauksenkin 
jäljille. 

 
 
16.02 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Alustusvuorossa veli Antti Alho. Alustuksen aiheena KoU. Alustuksessa 

saimme tietoa edellisen kauden kulusta ja tietenkin siitä, miten pyritään 
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etenemään tulevalla kaudella. Alustuksessa kävi myös ilmi juniorityön 
merkitys. 

 
 
23.02 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Alustusta tässä kokouksessa ei ollut, mutta presidentti kävi läpi klubimme 50-

vuotisjuhlien järjestelyjä läpi. 
 
 
25.02 Ilmajoen Rotaryklubin 50-vuotisjuhla Etelä-Pohjanmaan Opistolla. Klubi juhli 

näyttävästi 50-vuotista taivaltaan Etelä-Pohjanmaan opistolla järjestetyssä 
tilaisuudessa, jossa paikalla oli omien veljien ja puolisoiden lisäksi laaja 
kutsuvierasjoukko. Juhlapuheen pitänyt kuvernööri Olavi Wetterstrand painotti 
rotarien aatteita. Hän henkilökohtaisesti pitää eettisiä arvoja tärkeänä. Hän 
myös painotti, miten tärkeää kaikkien 160:n maan klubien osallistuminen on 
kansainväliseen avustustyöhön oman paikallisen toiminnan tukemisen lisäksi. 

 
 Juhlassa luovutettiin Paul Harris Fellow arvonimet veli Kauko Halmeelle ja 

Erkki Ervastille. 
 
 

 
 

Maailman presidentin onnittelut klubillemme kunniakirjan kera 
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Paul Harris Fellow-arvonimi annettiin juhlassa Kauko Halmeelle ja Erkki Ervastille. Heidän 

puolisonsa Vaula Halme ja Marjatta Ervast kukitettiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
09.03 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Varsinaista alustusta ei ollut, mutta käytiin läpi onnistuneet 50-vuotisjuhlat. 

Lisäksi käytiin vapaamuotoista keskustelua veljien matkoista. 
 
 
16.03 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Veli-Matti Saukko. 
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 Alustusvuorossa veli Erkki Ervast, joka oli kutsunut alustajaksi Veli-Matti 
Saukon. Alustuksen aiheena oli akupunktio. Alustuksessa kuulimme 
akupunktion historiasta aina tähän päivään saakka. Akupunktio vaikuttaa 
lähes kaikkiin vaivoihin lapsettomuudesta alkaen. Alustuksessa saimme 
silminnähden kokea akupunktion, kun veli Erkki asettui potilaaksi. 

 
 
23.03 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Ismo Tuominen. 
 
 Alustusvuorossa veli Matti Äärynen, joka oli kutsunut alustajaksi Ismo 

Tuomisen. Alustuksen aiheena ravintolatoiminta ja lähinnä keittiöpuoli. Hän on 
muun muassa toiminut kuningasperheen kokkina Lontoossa neljä vuotta. 
Alustus oli todella mielenkiintoinen. 

 
 
30.03 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana veli Jaakko Tuominen Urjalan klubista, vaihto-oppilas 
Judy Ingham ja Tuomo Aaltonen. 

 
 Judy Ingham kertoi olostaan Suomessa osaksi suomenkielellä. Muoniossa 

hän oli päässyt ajamaan moottorikelkalla ja nähnyt poroja. ”It was great”. 
Judyn koulu sujuu hyvin ja hän oli kovin kiitollinen klubillemme siitä, että oli 
päässyt tänne. 

 
 Alustusvuorossa veli Erkki Helsten, joka oli kutsunut alustajaksi Tuomo 

Aaltosen Avalarm Oy:stä. Alustuksessa saimme seikkaperäistä tietoa 
videovalvonnasta, ovipuhelinjärjestelmistä ja rikosilmoitusjärjestelmistä. 

 
 
06.04 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Kari Jantunen. 
 
 Alustusvuorossa veli Erkki Haapamäki, joka oli kutsunut alustajaksi Kari 

Jantusen. Alustuksessa saimme tietoa autovahinkotarkastuksesta ja sen 
historiasta sekä kehityksestä. Vahinkotarkastus toteutuu nykyään jo 
luottokorjaamojen toimesta ja vakuutusyhtiöt antavat laskutusluvat 
sähköpostitse. Näillä menettelytavoilla säästetään huomattavasti aikaa. 

 
 
20.04 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana vaihto-oppilas Judy Ingham. 
 
 Vaihto-oppilas Judy kertoi jo hyvällä suomen kielellä Uuden-Seelannin 

luonnosta, harrastuksista, historiasta ja koulumaailmasta. 
 
 Alustusvuorossa veli Jussi Niukkala. Alustuksen aiheena ABC-ketjun eli S-

ryhmän ravintolatoiminta. Alustuksessa saimme tietoa ruokapuolen 
kehittymisestä Ilmajoen ABC:llä. Kasvu ja kehitys on ollut hurjaa ja myynnin 
kasvua saavutettu joka vuosi. Alustus poiki vilkkaan keskustelun. 
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27.04 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana Heikki Talvitie. 
 
 Alustusvuorossa veli Kauko Halme, joka oli kutsunut alustajaksi Heikki 

Talvitien. Alustuksen aiheena laadukasta turvallisuutta lakeudella. 
Alustuksessa saimme tietoa Pelastuslaitoksen toiminnasta ja organisaatiosta. 
Iloksemme saimme kuulla myös, että kaavassa on nyt paikka Ilmajoen uudelle 
paloasemalle. Tärkeä seikka on myös näkyvillä oleva talon numero, sillä apu 
tulee osoitteen perusteella. 

 
 
11.05 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Käytiin läpi GSE-ryhmän ohjelmaa ja pohdittiin järjestettävää lähtöjuhlaa. 
 
 Alustusvuorossa veli Jussi Iivari. Alustuksen aiheena lintuinfluenssa. 

Alustuksessa saimme aimo annoksen tietoa lintuinfluenssasta ja siitä miten se 
voi mahdollisesti tarttua ihmiseen. Todettiin kuitenkin, että ei ole kyse niin 
suuresta asiasta, mitä media antaa ymmärtää. Huolellinen puhtaus ja järki 
kädessä, niin aika hyvällä mallilla ollaan. 

 
 
18.05 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana vaihto-oppilas Judy Ingham. 
 
 Vaihto-oppilas Judy Ingham kertoi Pietarin matkastaan. 
 
 Alustusvuorossa veli Risto Hakala. Alustuksen aiheena polkupyöräreissu 

Mäkysen Ollin kanssa. Alustuksessa saimme kuulla mielenkiintoisen 
pyöräretken kuulumisia. Välimatkaetapit pyörivät siinä 100 km:n paikkeilla per 
päivä. Kaikesta huolimatta paikat kestivät ja fiilis oli hyvä. 

 
 
01.06 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana veli Mikko Ala-Lahti Seinäjoen Törnävän klubista ja veli 
Erkki Silander Seinäjoen Törnävän klubista sekä Marketta Alatalo. 

 
 Varakuvernööri Erkki Silander toi terveiset ja kiitokset GSE-ryhmältä. 
 
 Tuleva presidentti Erkki Haapamäki esitteli ohjelmaansa tulevalle vuodelle ja 

nimesi komiteat ja muut virkailijat. 
 
 Alustusvuorossa Kimmo Martiskainen, joka oli kutsunut Marketta Alatalon 

Varamiespalveluista. Alustuksen aiheena työvoiman vuokraus. Alustuksessa 
käytiin väliaikaisen työvoiman ratkaisumahdollisuuksia. Varamiespalvelu 
vuokraa ja välittää henkilöstöä kaikille toimialoille ja useisiin eri tehtäviin. 
Päivittäin heillä työskentelee yli 3000 henkilöä. 
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08.06 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Käytiin läpi tulevaa ohjelmaa ja sovittiin vaihtokokous pidettäväksi 30.06. 

jokilautalla ja jatkot Juhan saunalla Alajoella. 
 
 
15.06 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti vieraat sekä omat veljet tervetulleiksi 

kokoukseen. Vieraana veli Jaakko Tuominen Urjalan klubista. 
 
 Käytiin läpi vaihtokokousta ja päätettiin järjestää tilaisuuteen hanuristi. 
 
 
22.06 Presidentti avasi kokouksen ja toivotti omat veljet tervetulleiksi kokoukseen. 
 
 Käytiin läpi vaihtokokousta ja päätettiin kutsua tapahtumaan Ilmajoki -lehden 

toimittaja. 
 
 
30.06 Vaihtokokous jokilautalla, jolla matkattiin Alajoelle Juhan saunoille. Juhan 

saunoilla saimme aimo annoksen tietoa Alajoen historiasta ja vieläpä 
pohjalaisittain kerrottuna. Tilaisuus oli kaikin puolin hieno ja mieleen painuva. 
Ilta kului mukavasti saunomisten ja makkaranpaiston merkeissä. Tietenkin 
pienet napsutkin otimme uusien toimihenkilöiden kunniaksi. 
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Onnea uudelle Presidentille ja hänen hallitukselleen ! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nuorisovaihto 
 
Rotaryvuoden aikana klubimme vaihto-oppilas toiminta on ollut vilkasta 
 
viikkovaihtarit 
 
 Hanna Gransestöl  Norja 
 Paco Joses Fransisco  Espanja 
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kuukausivaihtarit 
 
 Sherie Playlock  Texas 
 Vanessa Lopez  Meksiko 
 Susanne Mäki  Koskenkorva 
 Mervi Pirilä   Ilmajoki 
 
 
vuosivaihtarit 
 
 Judy Ingham  Uusi-Seelanti 
 
 
 
Läsnäolo viikkokouksissa kuukausittain 
 
Heinäkuu 87,18 % 4 kokousta  Tammikuu 100,0 % 3 kokousta 
Elokuu 93,59 % 4 kokousta  Helmikuu 96,95 % 4 kokousta 
Syyskuu 92,31 % 5 kokousta  Maaliskuu 95,73 % 4 kokousta 
Lokakuu 100,0 % 3 kokousta  Huhtikuu 98,33 % 3 kokousta 
Marraskuu 99,36 % 4 kokousta  Toukokouu 95,12 % 3 kokousta 
Joulukuu 98,72 % 4 kokousta  Kesäkuu 86,50 % 5 kokousta 
 
 
 
Omien veljien vierailut kotimaassa 
 
Seinäjoki Lakeus 52, Kurikka 18, Seinäjoki 16, Seinäjoki Törnävä 11, Kauhajoki Aro 6, 
Jalasjärvi 4, Kokkola Hakalax 4, Ivalo 3, Kauhajoki 3, Kuusamo 3, Kokkola 1, Töölö 1, 
Espoo Leppävaara 1, Myyrmäki 1, Espoo Meri 1, Ekenäs 1, Meri-Naantali 1, Raahe 1, 
Salpalinna 1 
 
 
Omien veljien vierailut ulkomailla 
 
Puerto Plata Sasuan 2, Huvilan Tivoli 6 
 
 
Muiden klubien vierailut omassa klubissamme 
 
Seinäjoki Törnävä 10, Urjala 6, Kurikka 4, Kauhajoki 3, Vaasa 2, Kokkola 1, Kauhajoki Aro 
1, Laihia 1, Jalasjärvi 1, Oulu 1, Seinäjoki 1 
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Muu toiminta 
 
Toteutettu yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan Opiston ja Kurikan Rotaryklubin kanssa RYLA 
– YRITTÄJYYSKURSSI. Oppilaita oli runsaasti. Kiitokset veljille ja erityisesti veli Seppo 
Kormanolle panoksestaan koulutuksen onnistumisesta. 
 
Veli Arvo Ala-Lahti yhdessä presidentin ja sihteerin kanssa toimitti perinteen mukaan 
klubin joulumuistamiset sotaveteraaneille. Tällä kertaa ne osoitettiin lottatehtävissä olleelle 
Maija Mäki-Jouppilalle ja veteraani Eino Rajalalle. 
 
Perinteinen joulujuhla Etelä-Pohjanmaan Opistolla 15.12. Apulaiskuvernööri Erkki Silander 
avasi hienon juhlamme puuropuheella. Vierailevina esiintyjinä saimme kuunnella Lucia 
neitoja. 
 
Ilmajoen Rotaryklubin 50-vuotisjuhla 25.02. klo 18.00. Runsaslukuinen osanotto. Jutusta 
erillinen kertomus liitteenä. 
 
 
 
Ilmajoen Rotaryklubi 
 
 
  __________________  _______________ 
  Seppo Aura   Jari Paulaharju 
  Presidentti 2005-2006  Sihteeri 2005-2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


